INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2022

MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

CONCEPTO

BREVE DESCRIPCION

IMPORTE

Juicios

PROVISION JUICIOS LABORALES
PROVISION JUICIOS AGRARIOS
JUICIOS ADMINISTRATIVOS

OBLIGACIONES LABORALES CALCULO ACTUARIAL
PROVISION DE PENSIONES Y JUBILACIONES

DEUDA CONTINGENTE
CREDITOS EN LOS QUE SE ES AVAL

DEMANDAS DE EX EMPLEADOS
JUICIO EN PROCESO
JUICIO EN PROCESO

CALCULO ACTUARIAL

DEUDA DE PARAMUNICIPAL

404,780,035.13
20,290,668.02
30,583,000.00
353,906,367.11

623,727,808.00
623,727,808.00

217,591.20
217,591.20

mente correctos y d del emisor.

Firmas Autorizadas

San Luts Rio Calorede, Sonara

"

San Luis Rie Colorada, Sonom




